

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Comune di GENONI
Provincia di ORISTANO

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE ITINERARIO DEL P.A.R.C.
PALEO ARCHEO CENTRO CON IL PARCO
ARCHEOLOGICO DI "SANTU ANTINE"

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GENONI

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

(Art. 39, d.P.R. 207/10 - Det. A.V.LL.PP. 37/00 e 2/01)

GENONI, lì FEBBRAIO 2013

Il Progettista:
ING. ORRU' GIANCARLO

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

Misure non appartenenti a categorie

COSTO DI COSTRUZIONE				SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA		
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0,00%	Spese generali del 0,00%	Spese della sicurezza del 0,00%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	$QU=Q*(P-P/(1+IU))$	$QSG=Q*(P-U)-(P-U)/(1+ISG)$	$QS=Q*(P-U-SG)-(P-U-SG)/(1+IS)$	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
3	B.2.9	€ 300,00	63,00	€ 18.900,00				€ 8,32	63,00	€ 524,16	€ 41,64	63,00	€2.623,32	€ 3,22	63,00	€ 202,86	€ 15.549,66	82,27
19	C.4.1	€ 7,00	119,70	€ 837,90				€ 3,73	119,70	€ 446,48	€ 0,11	119,70	€ 13,17				€ 378,25	45,14
21	C.4.3	€ 800,00	2,00	€ 1.600,00				€ 583,67	2,00	€1.167,34	€ 0,22	2,00	€ 0,44	€ 0,06	2,00	€ 0,12	€ 432,10	27,01
22	C.4.4.1	€ 857,99	2,00	€ 1.715,98				€ 591,36	2,00	€1.182,72	€ 0,76	2,00	€ 1,52	€ 0,23	2,00	€ 0,46	€ 531,28	30,96
7	XRIST	€ 3,00	250,00	€ 750,00				€ 0,33	250,00	€ 82,50	€ 0,04	250,00	€ 10,00				€ 657,50	87,67
1	A.1.1	€4.599,20	1,00	€ 4.599,20													€ 4.599,20	100,00
2	A.2.1	€14.040,00	1,00	€ 14.040,00													€ 14.040,00	100,00
32	D.VIDEO1	€6.467,36	1,00	€ 6.467,36				€1.575,74	1,00	€1.575,74	€ 206,47	1,00	€ 206,47				€ 4.685,15	72,44
9	D.RISPIE	€3.115,07	1,00	€ 3.115,07				€ 15,00	1,00	€ 15,00	€ 195,58	1,00	€ 195,58				€ 2.904,49	93,24
6	X.025	€ 58,00	160,00	€ 9.280,00				€ 2,02	160,00	€ 323,20	€ 0,41	160,00	€ 65,60	€ 0,80	160,00	€ 128,00	€ 8.763,20	94,43
34	X.060	€2.800,00	1,00	€ 2.800,00				€ 1,50	1,00	€ 1,50	€ 257,37	1,00	€ 257,37				€ 2.541,13	90,75
31	D.RISPAR	€2.532,64	1,00	€ 2.532,64				€ 30,00	1,00	€ 30,00	€ 21,70	1,00	€ 21,70	€ 1,61	1,00	€ 1,61	€ 2.479,33	97,90
8	D.SENT	€ 35,00	100,00	€ 3.500,00				€ 1,66	100,00	€ 166,00	€ 2,50	100,00	€ 250,00				€ 3.084,00	88,11
33	D.REVELE T	€4.358,20	1,00	€ 4.358,20				€ 448,63	1,00	€ 448,63	€ 67,47	1,00	€ 67,47	€ 0,93	1,00	€ 0,93	€ 3.841,17	88,14
24	D550	€ 3,00	427,69	€ 1.283,07				€ 0,32	427,69	€ 136,86	€ 0,63	427,69	€ 269,44				€ 876,76	68,33
26	DL.MIOC	€8.000,00	1,00	€ 8.000,00							€ 146,00	1,00	€ 146,00				€ 7.854,00	98,18
27	D.VETR	€1.500,00	1,00	€ 1.500,00							€ 93,78	1,00	€ 93,78				€ 1.406,22	93,75
48	S.001	€1.217,13	1,00	€ 1.217,13													€ 1.217,13	100,00
35	C.5	€8.250,75	2,00	€ 16.501,50				€3.211,37	2,00	€6.422,74	€ 53,48	2,00	€ 106,96				€ 9.971,80	60,43
36	C.8.11	€1.549,59	3,00	€ 4.648,77				€1.187,75	3,00	€3.563,25	€ 10,95	3,00	€ 32,85				€ 1.052,67	22,64
23	DFOT01	€10.176,99	1,00	€ 10.176,99				€8.045,05	1,00	€8.045,05							€ 2.131,94	20,95
28	D104	€ 456,81	8,00	€ 3.654,48				€ 273,61	8,00	€2.188,88	€ 18,25	8,00	€ 146,00				€ 1.319,60	36,11
30	D103	€ 750,00	2,00	€ 1.500,00				€ 464,07	2,00	€ 928,14	€ 36,50	2,00	€ 73,00				€ 498,86	33,26
4	XARR11	€ 970,00	3,00	€ 2.910,00				€ 616,86	3,00	€1.850,58							€ 1.059,42	36,41
5	XARR12	€1.170,00	3,00	€ 3.510,00				€ 755,84	3,00	€2.267,52							€ 1.242,48	35,40
10	C.3.1	€ 605,00	3,00	€ 1.815,00				€ 450,14	3,00	€1.350,42							€ 464,58	25,60
11	C.3.2	€ 200,00	8,00	€ 1.600,00				€ 140,92	8,00	€1.127,36							€ 472,64	29,54
12	C.3.3	€ 572,00	4,00	€ 2.288,00				€ 400,00	4,00	€1.600,00							€ 688,00	30,07
				€135.101,29						€35.444,07			€4.580,67			€ 333,98	€ 94.742,56	

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

COSTO DI COSTRUZIONE				SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA		
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0,00%	Spese generali del 0,00%	Spese della sicurezza del 0,00%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	$QU=Q*(P-P/(1+IU))$	$QSG= Q*(P-U)-(P-U)/(1+ISG)$	$QS=Q*(P-U-SG)-(P-U-SG)/(1+IS)$	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
				€135.101,29						€5.444,07			€4.580,67			€ 333,98	€ 94.742,56	
13	C.3.4.1	€2.500,00	1,00	€ 2.500,00				€1.931,48	1,00	€1.931,48							€ 568,52	22,74
14	C.3.5.1	€1.479,50	1,00	€ 1.479,50				€ 64,56	1,00	€ 64,56							€ 1.414,94	95,64
15	C.3.5.2	€ 459,99	2,00	€ 919,98				€ 43,03	2,00	€ 86,06							€ 833,92	90,65
16	C.3.7	€ 28,05	100,00	€ 2.805,00				€ 21,66	100,00	€2.166,00							€ 639,00	22,78
17	C.3.8.1	€2.295,00	1,00	€ 2.295,00				€1.814,23	1,00	€1.814,23							€ 480,77	20,95
20	C.4.2a	€ 39,00	60,00	€ 2.340,00				€ 27,63	60,00	€1.657,80							€ 682,20	29,15
29	C.4.11	€2.544,25	1,00	€ 2.544,25				€1.954,48	1,00	€1.954,48							€ 589,77	23,18
39	C.6.2	€ 900,00	11,00	€ 9.900,00				€ 623,73	11,00	€6.861,03							€ 3.038,97	30,70
40	C.7.1	€1.508,27	3,00	€ 4.524,81				€1.040,49	3,00	€3.121,47	€ 73,00	3,00	€ 219,00				€ 1.184,34	26,17
37	D.SRVAU D	€1.577,02	1,00	€ 1.577,02													€ 1.577,02	100,00
41	C.7.2	€2.499,98	1,00	€ 2.499,98				€1.950,00	1,00	€1.950,00							€ 549,98	22,00
42	D.1.1	€6.611,57	1,00	€ 6.611,57				€ 25,08	1,00	€ 25,08							€ 6.586,49	99,62
47	D.5.1	€4.892,55	1,00	€ 4.892,55				€ 5,94	1,00	€ 5,94							€ 4.886,61	99,88
25	C.4.6	€2.500,00	1,00	€ 2.500,00				€ 53,21	1,00	€ 53,21	€ 73,00	1,00	€ 73,00				€ 2.373,79	94,95
38	C.6.1	€1.248,34	2,00	€ 2.496,68				€ 892,50	2,00	€1.785,00							€ 711,68	28,51
45	D.2.3	€ 934,23	1,00	€ 934,23				€ 738,52	1,00	€ 738,52							€ 195,71	20,95
43	D.2.1	€1.200,00	1,00	€ 1.200,00				€ 700,00	1,00	€ 700,00	€ 38,46	1,00	€ 38,46				€ 461,54	38,46
44	D.2.2	€1.998,00	1,00	€ 1.998,00				€1.579,44	1,00	€1.579,44							€ 418,56	20,95
46	D.3.1	€3.305,79	1,00	€ 3.305,79				€ 12,54	1,00	€ 12,54							€ 3.293,25	99,62
18	D.4.FIERE	€4.958,68	1,00	€ 4.958,68													€ 4.958,68	100,00
				<u>€197.384,33</u>	<u>€ 0,00</u>	<u>€ 0,00</u>	<u>€ 0,00</u>			<u>€1.950,91</u>			<u>€4.911,13</u>			<u>€ 333,98</u>	<u>€30.188,30</u>	<u>65,96</u>

COSTO DI COSTRUZIONE (C):

€197.384,33

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 0,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):

0,00%

Indice categorie

Altro

pag.

1